~
\/

53

ZGJEDHIE
PER KUVEND

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONI QENDROR

| ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET

Zgjedhjet pér kuvend té dates

11/05/2025

) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku Tirané @ DREJTUAR KQZ
1) TE DHENAT E KANDIDATIT

; ], iR lLV_'L_\_I_L.I,R__Cj‘_J_L_JZ_I_ e TR 2. Datelindja _0,5/%{1_99_2 |

| (Emer, Atésia, Mbiemer) dd/mm/v |

3 Adresa Rr Knstal Nd. 27: H.1; Ap.25; Golem; Kryemédhej; 2504, KAVAJE |

4.Gjinia (UM XF S.Vendlindja

DURRES

Durres

Bashkia

) KUALIFIKIME EKSPERIENCA

Arsimi: (Titulli) (Instituciont)
4 1 Master Profesional - Politika Pubhke Universiteti / Aleksander Moisiu Durres
me i fundit 5 Master Shkencor - Arkltekture Umversntetl Epoka
4 ”«.3 3 Bachelor in Arts - Ark|tekture Umversnty of Cambridge - UK
Eksperienca (Titulli) (Institucioni/Kompania)
né puné: 1 ZV. Ministér Ministria e Turizmit dhe Mjedisit
o Ekspert | Turlzmlt EUSAIR MEPJ/SASPAC
| P b 3 Specialist Mln e Infrastruktures dhe Energuse
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: S Akademia Politike PS Partia Socialiste
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